com as quantidades e especificações contidas no Termo de 
Referência, Anexo I deste Edital. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: 
dia 11/12/2025 às 14h00min. LOCAL: https://licitacoes-e2.bb.com.
br/aop-inter-estatico/–“acesso identificado”. VALOR TOTAL 
MÁXIMO: R$ 237.052,25  (duzentos e trinta e sete mil e cinquenta e 
dois reais e vinte e cinco centavos). CRITÉRIO DE DISPUTA: menor 
preço. O edital está disponível para download no Portal Nacional de 
Contratações Públicas: www.pncp.gov.br, Portal de Transparência: 
www.comesp.atende.net e plataforma do Banco do Brasil: